COMPANY
02
THÔNG ĐIỆP CÔNG TY 08
HỆ THỐNG TỦ ĐIỆN 10
HỆ THỐNG GIÁ ĐỠ 20
QUǍN LÝ CHẨT LƯỢNG 36
QUY TRÌNH AN TOÀN LAO   ĐỘNG 38
ĐỔI TÁC  TIÊU  BIỂU 46

LDR-1000
LDER-1000
90 độ Elbow LDE-200 LDE-300 LDE-400 LDE-500 LDE-600 LDE-700 LDE-800 LDE-900 LDE-1000
Equal Crosser LDC-200 LDC-300 LDC-400 LDC-500 LDC-600 LDC-700 LDC-800 LDC-900 LDC-1000
LDCN-200 LDCN-300 LDCN-400 LDCN-500 LDCN-600 LDCN-700 LDCN-800 LDCN-900 LDCN-1000
LDRL-200 LDRL-300 LDRL-400 LDRL-500 LDRL-600 LDRL-700 LDRL-800 LDRL-900 LDRL-1000
LDRR-200 LDRR-300 LDRR-400 LDRR-500 LDRR-600 LDRR-700 LDRR-800 LDRR-900 LDRR-1000
LDR0-200 LDR0-300 LDR0-400 LDR0-500 LDR0-600 LDR0-700 LDR0-800 LDR0-900 LDR0-1000
End cap LDEC-200 LDEC-300 LDEC-400 LDEC-500 LDEC-600 LDEC-700 LDEC-800 LDEC-900 LDEC-1000
 LDPS
22
01 HỆ THỐNG THANG CÁP
Tiêu chuẩn: NEMA VE 1 – 2002.
THANG CÁP THẲNG
Mã sổ Rộng cao Dài
LDS-200 200 100,150,200 2400, 2500
LDS-300 300 100,150,200 2400, 2500
LDS-400 400 100,150,200 2400, 2500
LDS-500 500 100,150,200 2400, 2500
LDS-600 600 100,150,200 2400, 2500
LDS-700 700 100,150,200 2400, 2500
LDS-800 800 100,150,200 2400, 2500
LDS-900 900 100,150,200 2400, 2500
LDS-1000 1000 100,150,200 2400, 2500
CO NGANG 90 ĐỘ
Mã sổ Rộng cao Dài
LDE-200 200 100,150,200 2400, 2500
LDE-300 300 100,150,200 2400, 2500
LDE-400 400 100,150,200 2400, 2500
LDE-500 500 100,150,200 2400, 2500
LDE-600 600 100,150,200 2400, 2500
LDE-700 700 100,150,200 2400, 2500
LDE-800 800 100,150,200 2400, 2500
LDE-900 900 100,150,200 2400, 2500
LDE-1000 1000 100,150,200 2400, 2500
23
TEE ĐỀU
Mã sổ Rộng cao Dài
LDT-200 200 100,150,200 2400, 2500
LDT-300 300 100,150,200 2400, 2500
LDT-400 400 100,150,200 2400, 2500
LDT-500 500 100,150,200 2400, 2500
LDT-600 600 100,150,200 2400, 2500
LDT-700 700 100,150,200 2400, 2500
LDT-800 800 100,150,200 2400, 2500
LDT-900 900 100,150,200 2400, 2500
LDT-1000 1000 100,150,200 2400, 2500
NGÃ TƯ RỘNG BẰNG NHAU
Mã sổ Rộng cao Dài
LDC-200 200 100,150,200 2400, 2500
LDC-300 300 100,150,200 2400, 2500
LDC-400 400 100,150,200 2400, 2500
LDC-500 500 100,150,200 2400, 2500
LDC-600 600 100,150,200 2400, 2500
LDC-700 700 100,150,200 2400, 2500
LDC-800 800 100,150,200 2400, 2500
LDC-900 900 100,150,200 2400, 2500
LDC-1000 1000 100,150,200 2400, 2500
CO ĐỨNG TRONG 90 ĐỘ
Mã sổ Rộng cao Dài
LDIR-200 200 100,150,200 2400, 2500
LDIR-300 300 100,150,200 2400, 2500
LDIR-400 400 100,150,200 2400, 2500
LDIR-500 500 100,150,200 2400, 2500
LDIR-600 600 100,150,200 2400, 2500
LDIR-700 700 100,150,200 2400, 2500
LDIR-800 800 100,150,200 2400, 2500
LDIR-900 900 100,150,200 2400, 2500
LDE-1000 1000 100,150,200 2400, 2500
24
01. HỆ THỐNG THANG CÁP
CO ĐỨNG NGOÀI 90 ĐỘ
Mã sổ Rộng cao Dài
LDER-200 200 100,150,200 2400, 2500
LDER-300 300 100,150,200 2400, 2500
LDER-400 400 100,150,200 2400, 2500
LDER-500 500 100,150,200 2400, 2500
LDER-600 600 100,150,200 2400, 2500
LDER-700 700 100,150,200 2400, 2500
LDER-800 800 100,150,200 2400, 2500
LDER-900 900 100,150,200 2400, 2500
LDER-1000 1000 100,150,200 2400, 2500
GIẢM CẤP BÊN TRÁI
Mã sổ Rộng (1) Rộng (2) Cao
LDRL-200 200  100,150,200
LDRL-300 300  100,150,200
LDRL-400 400 200,300, 100,150,200
LDRL-500 500 400,500, 100,150,200
LDRL-600 600 600,700, 100,150,200
LDRL-700 700 800,900,… 100,150,200
LDRL-800 800
100,150,200
LDRL-900 900  100,150,200
LDRL-1000 1000  100,150,200
GIẢM CẤP BÊN PHẢI
Mã sổ Rộng (1) Rộng (2) Cao
LDRR-200 200  100,150,200
LDRR-300 300  100,150,200
LDRR-400 400 200,300, 100,150,200
LDRR-500 500 400,500, 100,150,200
LDRR-600 600 600,700, 100,150,200
LDRR-700 700 800,900… 100,150,200
LDRR-800 800
100,150,200
LDRR-900 900  100,150,200
LDRR-1000 1000  100,150,200
25
TẤM NỐI THẲNG VÀO ỐC VÍT
GIẢM CẤP HAI BÊN
Mã sổ Rộng (1) Rộng (2) Cao
LDR0-200 200  100,150,200
LDR0-300 300  100,150,200
LDR0-400 400 200,300, 100,150,200
LDR0-500 500 400,500, 100,150,200
LDR0-600 600 600,700, 100,150,200
LDR0-700 700 800,900, 100,150,200
LDR0-800 800
100,150,200
LDR0-900 900  100,150,200
LDR0-1000 1000  100,150,200
TẤM CHẮN CUỐI
Mã sổ Rộng cao Dài
LDEC-200 200 100,150,200 2400, 2500
LDEC-300 300 100,150,200 2400, 2500
LDEC-400 400 100,150,200 2400, 2500
LDEC-500 500 100,150,200 2400, 2500
LDEC-600 600 100,150,200 2400, 2500
LDEC-700 700 100,150,200 2400, 2500
LDEC-800 800 100,150,200 2400, 2500
LDEC-900 900 100,150,200 2400, 2500
LDEC-1000 1000 100,150,200 2400, 2500
26
02. HỆ THỐNG MÁNG CÁP
RỘNG 100 150 200 300 400 500 600 700 800
Dày (mm)

TREC-500
TREC-600
TREC-700
TREC-800
Connector
TRSC
Internal riser Extarnal riser
TRR-100 TRR-150 TRR-200 TRR-300 TRR-400 TRR-500 TRR-600 TRR-700 TRR-800
27
 Vật liệu: Tôn đen, tôn tráng kẽm tấm/ cuộn, inox 304/ 316.
  Chiểu dày tiêu chuẩn: 1.0mm, 1.2mm, 1.5mm, 2.0mm, 2.5mm, 3.0mm.
 Chiểu cao tiêu chuẩn: 50mm, 75mm, 100mm,150mm, (*).
 Màu tiêu chuẩn: Màu xám: RAL 7035, Màu cam: RAL 2004
MÁNG CÁP THẲNG
Mã sổ Rộng cao Dài
TRS-100 100 50.(*) 2400, 2500
TRS-150 150 50.(*) 2400, 2500
TRS-200 200 50.(*) 2400, 2500
TRS-300 300 50.(*) 2400, 2500
TRS-400 400 50.(*) 2400, 2500
TRS-500 500 50.(*) 2400, 2500
TRS-600 600 50.(*) 2400, 2500
TRS-700 700 50.(*) 2400, 2500
TRS-800 800 50.(*) 2400, 2500
CO NGANG 90 ĐỘ
Mã sổ Rộng cao Dài
TRE-100 100 50.(*) 2400, 2500
TRE-150 150 50.(*) 2400, 2500
TRE-200 200 50.(*) 2400, 2500
TRE-300 300 50.(*) 2400, 2500
TRE-400 400 50.(*) 2400, 2500
TRE-500 500 50.(*) 2400, 2500
TRE-600 600 50.(*) 2400, 2500
TRE-700 700 50.(*) 2400, 2500
TRE-800 800 50.(*) 2400, 2500
Tiêu chuẩn: NEMA VE 1 – 2002.
28
02. HỆ THỐNG MÁNG CÁP
CO NGANG 45 ĐỘ
Mã sổ Rộng cao Dài
TRE4-100 100 50.(*) 2400, 2500
TRE4-150 150 50.(*) 2400, 2500
TRE4-200 200 50.(*) 2400, 2500
TRE4-300 300 50.(*) 2400, 2500
TRE4-400 400 50.(*) 2400, 2500
TRE4-500 500 50.(*) 2400, 2500
TRE4-600 600 50.(*) 2400, 2500
TRE4-700 700 50.(*) 2400, 2500
TRE4-800 800 50.(*) 2400, 2500
TEE RỘNG BẰNG NHAU
Mã sổ Rộng(1)(2) cao Dài
TRE4-100 100 50.(*) 2400, 2500
TRE4-150 150 50.(*) 2400, 2500
TRE4-200 200 50.(*) 2400, 2500
TRE4-300 300 50.(*) 2400, 2500
TRE4-400 400 50.(*) 2400, 2500
TRE4-500 500 50.(*) 2400, 2500
TRE4-600 600 50.(*) 2400, 2500
TRE4-700 700 50.(*) 2400, 2500
TRE4-800 800 50.(*) 2400, 2500
TEE RỘNG KHÔNG BẰNG NHAU
Mã sổ Rộng (1) Rộng (2) Cao
TRTN-100 100  50.(*)
TRTN-150 150  50.(*)
TRTN-200 200 100,150, 50.(*)
TRTN-300 300 200,300, 50.(*)
TRTN-400 400 400,500, 50.(*)
TRTN-500 500 600,700,800 50.(*)
TRTN-600 600
50.(*)
TRTN-700 700  50.(*)
TRTN-800 800  50.(*)
 350
29
NGÃ TƯ RỘNG BẰNG NHAU
Mã sổ Rộng cao Dài
TRC-100 100 50.(*) 2400, 2500
TRC-150 150 50.(*) 2400, 2500
TRC-200 200 50.(*) 2400, 2500
TRC-300 300 50.(*) 2400, 2500
TRC-400 400 50.(*) 2400, 2500
TRC-500 500 50.(*) 2400, 2500
TRC-600 600 50.(*) 2400, 2500
TRC-700 700 50.(*) 2400, 2500
TRC-800 800 50.(*) 2400, 2500
NGÃ TƯ RỘNG KHÔNG BẰNG NHAU
Mã sổ Rộng (1) Rộng (2) Cao
TRCN-100 100  50.(*)
TRCN-150 150  50.(*)
TRCN-200 200 100,150, 50.(*)
TRCN-300 300 200,300, 50.(*)
TRCN-400 400 400,500, 50.(*)
TRCN-500 500 600,700, 50.(*)
TRCN-600 600
800
50.(*)
TRCN-700 700  50.(*)
TRCN-800 800  50.(*)
CO ĐỨNG TRONG 90 ĐỘ
Mã sổ Rộng cao Dài
TRIR-100 100 50.(*) 2400, 2500
TRIR-150 150 50.(*) 2400, 2500
TRIR-200 200 50.(*) 2400, 2500
TRIR-300 300 50.(*) 2400, 2500
TRIR-400 400 50.(*) 2400, 2500
TRIR-500 500 50.(*) 2400, 2500
TRIR-600 600 50.(*) 2400, 2500
TRIR-700 700 50.(*) 2400, 2500
TRIR-800 800 50.(*) 2400, 2500
30
02. HỆ THỐNG MÁNG CÁP
TẤM NỐI THẲNG VÀO ỐC VÍT
CO ĐỨNG NGOÀI 90 ĐỘ
Mã sổ Rộng cao Dài
TRIR-100 100 50.(*) 2400, 2500
TRIR-150 150 50.(*) 2400, 2500
TRIR-200 200 50.(*) 2400, 2500
TRIR-300 300 50.(*) 2400, 2500
TRIR-400 400 50.(*) 2400, 2500
TRIR-500 500 50.(*) 2400, 2500
TRIR-600 600 50.(*) 2400, 2500
TRIR-700 700 50.(*) 2400, 2500
TRIR-800 800 50.(*) 2400, 2500
TẤM CHẮN CUỐI
Mã sổ Rộng(1)(2) cao Dài
TREC-100 100 50.(*) 2400, 2500
TREC-150 150 50.(*) 2400, 2500
TREC-200 200 50.(*) 2400, 2500
TREC-300 300 50.(*) 2400, 2500
TREC-400 400 50.(*) 2400, 2500
TREC-500 500 50.(*) 2400, 2500
TREC-600 600 50.(*) 2400, 2500
TREC-700 700 50.(*) 2400, 2500
TREC-800 800 50.(*) 2400, 2500
31
GIẢM CẤP BÊN TRÁI
Mã sổ Rộng (1) Rộng (2) Cao Dài
TRRL-100 100  50.(*) 500
TRRL-150 150  50.(*) 500
TRRL-200 200 100,150, 50.(*) 500
TRRL-300 300 200,300, 50.(*) 500
TRRL-400 400 400,500, 50.(*) 500
TRRL-500 500 600,700,800 50.(*) 500
TRRL-600 600
50.(*) 500
TRRL-700 700  50.(*) 500
TRRL-800 800  50.(*) 500
GIẢM CẤP BÊN PHẢI
Mã sổ Rộng (1) Rộng (2) Cao Dài
TRRR-100 100  50.(*) 500
TRRR-150 150  50.(*) 500
TRRR-200 200 100,150, 50.(*) 500
TRRR-300 300 200,300, 50.(*) 500
TRRR-400 400 400,500, 50.(*) 500
TRRR-500 500 600,700,800 50.(*) 500
TRRR-600 600
50.(*) 500
TRRR-700 700  50.(*) 500
TRRR-800 800  50.(*) 500
GIẢM CẤP HAI BÊN
Mã sổ Rộng (1) Rộng (2) Cao Dài
TRRO-100 100  50.(*) 500
TRRO-150 150  50.(*) 500
TRRO-200 200 100,150, 50.(*) 500
TRRO-300 300 200,300, 50.(*) 500
TRRO-400 400 400,500, 50.(*) 500
TRRO-500 500 600,700,800 50.(*) 500
TRRO-600 600
50.(*) 500
TRRO-700 700  50.(*) 500
TRRO-800 800  50.(*) 500
32
03. HỆ THỐNG HỘP CÁP
Dày (mm)
TKE-75X50